
6. Hunte-Schwimmmeeting Protokoll
25.05.2024 im Freibad Müntepark in Diepholz
SG Diepholz 1870 und SG Barnstorf

Wettkampf 14 - 200m Brust männlich
HSM: 02:41,84 - Felix Morshuis (Waspo Nordhorn) am 03.06.2023 in Diepholz

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Enno Liebe 2013 Weyher SV 03:40,93 15

  100m: 01:47,90 (01:47,90) | 200m: 03:40,93 (01:53,03)

nicht am Start
Niklas Makselon 2013 WSV Cloppenburg

disqualifiziert
Linus Rendigs 2013 Weyher SV

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:11

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Phelan Topp 2012 TuS Bad Essen 03:50,75 15

  100m: 01:53,00 (01:53,00) | 200m: 03:50,75 (01:57,75)
2. Niklas Herdt 2012 WSV Cloppenburg 04:00,87 12

  100m: 01:57,92 (01:57,92) | 200m: 04:00,87 (02:02,95)
3. Elias Mentner 2012 SG Diepholz 1870 04:10,69 10

  100m: 02:05,75 (02:05,75) | 200m: 04:10,69 (02:04,94)
4. Anton Teichert 2012 SG Syke / Barrien 04:17,06 8

  100m: 02:05,83 (02:05,83) | 200m: 04:17,06 (02:11,23)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Nikita Urjadow 2011 SV Neptun Lübbecke 03:22,89 15

  100m: 01:38,03 (01:38,03) | 200m: 03:22,89 (01:44,86)
2. Gleb Beiser 2011 SG Barnstorf 04:15,99 12

  100m: 02:00,51 (02:00,51) | 200m: 04:15,99 (02:15,48)

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Xavien Göhler 2009 Holtorfer SV 03:09,99 15

  100m: 01:30,76 (01:30,76) | 200m: 03:09,99 (01:39,23)
2. Phil Tannhäuser 2010 SG Syke / Barrien 03:38,52 12

  100m: 01:46,55 (01:46,55) | 200m: 03:38,52 (01:51,97)

abgemeldet
Max Stecklein 2009 WSV Cloppenburg

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Felix Kebeiks 2008 WSG Wunstorf 03:16,31 15

  100m: 01:35,37 (01:35,37) | 200m: 03:16,31 (01:40,94)
2. Mattis Steffan 2008 SG Syke / Barrien 03:22,54 12

  100m: 01:38,24 (01:38,24) | 200m: 03:22,54 (01:44,30)
3. Jan Kettler 2008 SG Barnstorf 03:55,75 10

  100m: 01:54,93 (01:54,93) | 200m: 03:55,75 (02:00,82)



6. Hunte-Schwimmmeeting Protokoll
25.05.2024 im Freibad Müntepark in Diepholz
SG Diepholz 1870 und SG Barnstorf

Junior*innen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Veit Pretki 2006 SG Osnabrück 03:06,90 15

  100m: 01:29,03 (01:29,03) | 200m: 03:06,90 (01:37,87)

Masters (Jahrgang 2004 und älter)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Pascal Eggerking 1999 SG Diepholz 1870 03:27,00 15

  100m: 01:38,38 (01:38,38) | 200m: 03:27,00 (01:48,62)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Veit Pretki 2006 SG Osnabrück 03:06,90 15

  100m: 01:29,03 (01:29,03) | 200m: 03:06,90 (01:37,87)
2. Xavien Göhler 2009 Holtorfer SV 03:09,99 12

  100m: 01:30,76 (01:30,76) | 200m: 03:09,99 (01:39,23)
3. Felix Kebeiks 2008 WSG Wunstorf 03:16,31 10

  100m: 01:35,37 (01:35,37) | 200m: 03:16,31 (01:40,94)
4. Mattis Steffan 2008 SG Syke / Barrien 03:22,54 8

  100m: 01:38,24 (01:38,24) | 200m: 03:22,54 (01:44,30)
5. Nikita Urjadow 2011 SV Neptun Lübbecke 03:22,89 6

  100m: 01:38,03 (01:38,03) | 200m: 03:22,89 (01:44,86)
6. Pascal Eggerking 1999 SG Diepholz 1870 03:27,00 5

  100m: 01:38,38 (01:38,38) | 200m: 03:27,00 (01:48,62)
7. Phil Tannhäuser 2010 SG Syke / Barrien 03:38,52 4

  100m: 01:46,55 (01:46,55) | 200m: 03:38,52 (01:51,97)
8. Enno Liebe 2013 Weyher SV 03:40,93 3

  100m: 01:47,90 (01:47,90) | 200m: 03:40,93 (01:53,03)
9. Phelan Topp 2012 TuS Bad Essen 03:50,75 2

  100m: 01:53,00 (01:53,00) | 200m: 03:50,75 (01:57,75)
10. Jan Kettler 2008 SG Barnstorf 03:55,75 1

  100m: 01:54,93 (01:54,93) | 200m: 03:55,75 (02:00,82)
11. Niklas Herdt 2012 WSV Cloppenburg 04:00,87

  100m: 01:57,92 (01:57,92) | 200m: 04:00,87 (02:02,95)
12. Elias Mentner 2012 SG Diepholz 1870 04:10,69

  100m: 02:05,75 (02:05,75) | 200m: 04:10,69 (02:04,94)
13. Gleb Beiser 2011 SG Barnstorf 04:15,99

  100m: 02:00,51 (02:00,51) | 200m: 04:15,99 (02:15,48)
14. Anton Teichert 2012 SG Syke / Barrien 04:17,06

  100m: 02:05,83 (02:05,83) | 200m: 04:17,06 (02:11,23)

Vereinswertung
Zwischenstand nach Wettkampf 14
Platz Verein Punkte

1. Grafen Schwimmteam   546
2. SG Diepholz 1870   528
3. SG Syke / Barrien   502
4. TSG 07 Burg Gretesch   374
5. TUS Wagenfeld   355
6. SV Neptun Lübbecke   326
7. TuS Blau-Weiß Lohne   321
8. WSG Wunstorf   274
9. SG TSG HB10 Bremen   212

10. WSV Cloppenburg   202
11. SG Osnabrück   187
12. Holtorfer SV   177



6. Hunte-Schwimmmeeting Protokoll
25.05.2024 im Freibad Müntepark in Diepholz
SG Diepholz 1870 und SG Barnstorf

Platz Verein Punkte
13. SG Barnstorf   167
14. Weyher SV   148
15. VfL Lüneburg   117
16. TV 01 Bohmte   98
17. TuS Bad Essen   91
18. TSV Wietze   60
19. 1. Nienburger SC   55
20. SFN Vechta   52
21. Polizei SV Oldenburg   30


